UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2294/UBND-TC                          Quy Nhơn, ngày 08 tháng 7 năm 2010
	V/v phối hợp chuẩn bị báo cáo cho Ủy ban Tài chính-Ngân sách của Quốc hội.

                               Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Hải quan Bình Định.

Triển khai thực hiện Công văn số 1415/UBTCNS12 ngày 02/7/2010 của Ủy ban Tài chính – Ngân sách của Quốc hội (sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết của Quốc hội các năm từ 2003-2009 về quản lý, phân bổ và sử dụng vốn trái phiếu Chính phủ như đề nghị của Ủy ban Tài chính – Ngân sách của Quốc hội tại điểm 1 Công văn số 1415/UBTCNS12 nêu trên. Báo cáo gửi về Sở Tài chính trước ngày 10/8/2010 để tổng hợp.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Cục Thuế tỉnh, Cục Hải quan Bình Định thực hiện điểm 2, điểm 3 tại Công văn số 1415/UBTCNS12 nêu trên về đánh giá tình hình thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2010 và định hướng xây dựng dự toán ngân sách địa phương năm 2011; đánh giá việc chấp hành Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2010; tổng hợp báo cáo của Sở Kế hoạch và Đầu tư, dự thảo văn bản để UBND tỉnh báo cáo Ủy ban Tài chính – Ngân sách trước ngày 15/8/2010.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K2, K17.

  Văn Hiệp